
Salkunhoitajan kommentti
Rahasto nousi joulukuun aikana +1 %, joka oli yleistä kehittyvää markkinaa 
kuvaavaa MSCI Emerging Markets –indeksiä 1 % vähemmän. Tärkeimmistä 
kohdemarkkinoista Taiwan nousi kuun aikana +2,85 % ja Etelä-Korea +4,73 % 
Hong Kongin polkiessa paikallaan.       

Rahaston kolumbialaisessa elintarvikeyhtiössä Grupo Nutresassa tapahtui 
pitkään vireillä ollut kauppa, kun Abu Dhabin kuningasperhe ja miljardööri 
Jaime Gilinski ostivat yhtiöstä 87 % osuuden. Yhtiön osakkeissa tapahtui 1:1 
suhteella spin off ja ostajakonsortion tuore yhtiö ja rahaston uusi omistus 
Sociedad Portafolio listautuu pörssiin lähikuukausina.  

Parhaiten rahaston omistuksista suoriutui joulukuussa eteläkorealainen 
striimauspalveluita tuottava AfreecaTV nousten +28 %. Kuun lopussa 
rahaston varat oli sijoitettu 47:ään eri yhtiöön. Rahaston omistuksissa ei 
tapahtunut muita merkittäviä muutoksia. 

Rahasto tuotti vuoden aikana +2,14 %, joka oli yleistä EM markkinaa reilu 
1 %-yksikköä vähemmän, mutta yli 3 % enemmän kuin EM ESG Leaders -
indeksi. Vuoteen 2024 lähdetään kehittyvillä markkinoilla hyvin positiivissa 
tunnelmissa, joita tukevat mm. Fedin alkavat koronlaskut, länsimaita kovempi 
tuloskasvu sekä alhaiset arvostuskertoimet. USA:n S&P 500:n ja EM 
markkinoiden välinen tuottoero on revennyt 12 vuoden aikana jo 226 %:iin. 
   

    

Tämä katsaus on osa Sijoitusrahasto Titanium Kehittyvät Markkinat Kasvuosinko ESG -rahaston markkinointiviestintää. Tulevia tuottoja ei voida päätellä aiemmasta tuloksesta. 
Rahastoon sijoitetun varallisuuden arvo voi nousta tai laskea, eikä sijoittaja välttämättä saa koko sijoitettua pääomaa takaisin. Ennen lopullisen sijoituspäätöksen tekemistä sijoittajan 

tulee tutustua rahaston lakisääteisiin ja sääntömääräisiin asiakirjoihin, kuten sääntöihin, rahastoesitteeseen ja avaintietoasiakirjaan.
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Perustiedot

Sijoitusrahasto Titanium Kehittyvät Markkinat Kasvuosinko ESG sijoittaa 
varansa vastuullisesti toimivien kehittyvien markkinoiden yhtiöihin, joilla on 
kasvava tulos- ja osinkotrendi, terve tase sekä riittävän korkea oman 
pääoman tuotto. Sijoituskohteiden valinnassa keskiössä ovat laatukriteerit, 
joiden avulla tullaan sijoittaneeksi keskimääräistä laadukkaampiin ja 
paremmin johdettuihin yhtiöihin. 

Rahaston tyyppi Sijoitusrahasto
ISIN-koodi FI4000518295
Salkunhoitaja Titanium Rahastoyhtiö Oy
Aloituspäivä 1.9.2022
Minimisijoitus 20.000 euroa
Merkintäpalkkio 2 %
Lunastuspalkkio 1 %
Hallinnointipalkkio rahaston 
nettoarvosta 2,25 %

Rahaston pääoma (M€) 15,5 milj.

Sijoitusten maajakauma

Suurimmat sijoitukset

Arvonkehitys

Periodituotot
Tuotto kulujen jälkeen vuoden alusta +2,1 %

Tuotto kulujen jälkeen viim. 1 kk +1,0 %

Tuotto kulujen jälkeen viim. 3 kk +1,0 % 

Tuotto kulujen jälkeen viim. 6 kk -2,5 %

Tuotto kulujen jälkeen viim. 12 kk +2,1 % 

Tuotto kulujen jälkeen rahaston alusta -5,0 %
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Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta 5 vuotta. 
Indikaattori ilmaisee rahaston riskitason verrattuna muihin sijoitustuotteisiin. 
Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti rahaston sijoittaja menettää 
rahaa markkinatapahtumien, kuten osakemarkkinoiden heilunnan takia.

Riskit
Riski-indikaattori (1-7) 5
Suositeltava vähimmäissijoitusaika 5 vuotta

Kysy lisätietoja (09) 8866 4000 tai info@titanium.fi
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